

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Wójt Gminy Iwanowice
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa oferenta: Koło Gospodyń Wiejskich "Widomianki" w Widomej Adres siedziby oraz adres do korespondencji: Widoma 31a, 32-095 Iwanowice Forma prawna: Koło Gospodyń Wiejskich zarejestrowane w Rejestrze Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, numer w rejestrze: 1206030014, data wpisu do rejestru: 2019-06-07 NIP 6821781013 e-mail: [REDACTED] tel. nie dotyczy strona www: nie dotyczy <div style="text-align: right;">URZĄD GMINY w Iwanowicach</div>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Ewelina Turecka Znak 11084/2021 [REDACTED] pbcznik ? Czekał

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Zasmakuj w tradycji – Dożynki 2022”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	22.07.2022	Data zakończenia	10.09.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>W ramach realizacji projektu Koło Gospodyń Wiejskich „Widomianki” przygotowuje stół regionalny z tradycyjnym specjałami i wiejskim przybraniem oraz wieniec dożynkowy – symbol wdzięczności za zbiory kończące cykl prac polowych. Stół i wieniec zaprezentowane zostaną na Dożynkach Gminy Iwanowice zorganizowanych w Sieciechowicach w sierpniu 2022 roku. Dożynki we współczesnym krajobrazie kulturowym wsi są niewątpliwie jednym z najbardziej powszechnych i kultywowanych uroczystości. Są przykładem wielopokoleniowej integracji lokalnej społeczności. Celem projektu będzie wzmocnienie poczucia tożsamości i przynależności do grupy społecznej, integracja lokalnej społeczności, podtrzymywanie tradycji, promocja życia na wsi. Mieszkańcy Gminy będą mieli okazję zaznajomienia się z tradycyjną kuchnią regionu i jej degustacji a także poznania zasad tworzenia i symboliki wieńca dożynkowego. W ramach projektu zakupione zostaną koszulki dla reprezentacji KGW Widomianki, w których Panie zaprezentują się podczas dorocznych Dożynek Gminnych.</p>				
<p>¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).</p> <p>²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.</p>				

Aleksandra

Projekt realizowany będzie w okresie od 22 lipca 2022 r. do 10 września 2022 r. Okres ten obejmuje czas niezbędny do przygotowania się do realizacji zadania, zakup niezbędnych artykułów, jego ostateczną realizację i podsumowanie przeprowadzonych działań.

Stół regionalny z lokalnymi smakołykami i potrawami, przygotowany w ramach projektu oraz wieniec dożynkowy wystawione będą podczas uroczystych dożynek, na które zaproszeni będą mieszkańcy Gminy Iwanowice oraz grono gości. Zarówno wieniec jak i stół regionalny podziwiać będą mogli wszyscy obecni na imprezie, wszystkie potrawy będą przeznaczone do degustacji. Planowane jest przygotowanie różnorodnych potraw - zarówno słonych jak i słodkich, tak aby każdy z uczestników imprezy mógł znaleźć coś dla siebie.

Realizacja zadania przyczyni się do integracji lokalnej społeczności poprzez współpracę przy przygotowaniu stołu regionalnego i wieńca. Udział w Dożynkach to również promocja dla KGW a dzięki zakupionym koszulkom Panie z KGW zaprezentują spójny wygląd, adekwatny do przygotowywanej imprezy. Przygotowanie stołu regionalnego i wieńca wymaga zaangażowania wielu osób - osiągnięcie celu będzie możliwe poprzez pracę społeczną członków KGW „Widomianki”.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
przygotowanie stołu regionalnego z tradycyjnymi specjałami i słodkościami przez Koło Gospodyń Wiejskich „Widomianki” w Wídomej dla uczestników Dożynek Gminnych Gminy Iwanowice	1 stół regionalny	dokumentacja fotograficzna
przygotowanie wieńca dożynkowego – symbolu płodów ziemi	1 wieniec	dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Koło Gospodyń Wiejskich "Widomianki" zostało zarejestrowane w Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w czerwcu 2019 roku. Obecnie Koło liczy 32 członkinie, cała działalność oparta jest na ich pracy społecznej. Jesteśmy młodą organizacją, ale zależy nam, aby nasze działania były z roku na rok coraz bardziej widoczne. Tym, co nas wyróżnia na tle innych tego typu organizacji jest duże zaangażowanie ze strony młodych kobiet, w przedziale wiekowym 30-45 lat, które mają wiele pomysłów na połączenie tradycji z nowoczesnością. Koło Gospodyń Wiejskich "Widomianki" w 2020 roku realizowało projekt rozwojowy finansowany przez FIO Małopolska Lokalnie pn. "Tradycja szyta na miarę" oraz projekt "EKO-logiczni na codzien i od święta" finansowany przez Fundację ORLEN. W ramach projektów udało się doposażyć KGW w stroje regionalne, maszynę do szycia, robot kuchenny, 50 krzesel oraz przeprowadzić warsztaty szycia i rękodzielnicze podczas których szyłyśmy obrusy, firany i zasłony do siedziby KGW oraz tworzyłyśmy ekologiczne ozdoby bożonarodzeniowe. Za kwestie administracyjne zadania odpowiedzialny będzie zarząd KGW. Członkowie organizacji mają doświadczenie w pracy administracyjnej i księgowej, pedagogicznej, prowadzeniu własnych działalności gospodarczych, które przekłada się na spójne działania organizacyjne przy realizacji zadań. Organizacja i przygotowanie stołów będą realizowane społecznie przez członków i zarząd KGW, którzy mają doświadczenie w realizacji podobnych działań.

*Tudor
Niedzwiedz*

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup artykułów spożywczych do przygotowania poczęstunku	1 500,00		
2.	Zakup naczyń do serwowania żywności, zakup artykułów dekoracyjnych do organizacji stoiska, zakup artykułów do wykonania wieńca dożynkowego	920,00		
3.	Zakup 10 szt. koszulek dla członkiń KGW Widomiarki	900,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3 320,00	3 320,00	0

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH
W WIDOMEJ " WIDOMIANKI"
Widoma 31A, 32-095 Iwanowice
NIP 682 178 10 13 REG. 383646538

PREZES
KGM "WIDOMIANKI"
Norin-Dulin
Agnieszka Nazim-Darman
E. Turek

Data 20.06.2022

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

